
Zarządzenie Nr 0050.18.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 19 lutego 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj . Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące 
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 - Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 2 000,00 zł. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 589 315,60 zł 

8 529 304,52 zł 
32 677 457,28 zł 

40 406 761,80 zł 

41 206 761,80 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 




